PORTARIA N.º 133/2018 – REITORIA/UNESPAR

Concede  Licença  Sabática  à  professora
Gisele Ramos Onofre, lotado no  campus de
Apucarana.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais.

Considerando o Art. 12 do Regimento Geral da UNESPAR;

considerando o Art. 18, Parágrafo Único da Lei n 11.713/97;

considerando a Resolução nº 007/2014 – CAD/Unespar;

considerando o Protocolizado nº 14.972.268-8 de 13/12/2017;

R E S O L V E:

.

Art.  1  -  Conceder  à professora  Gisele Ramos Onofre,  RG Nº 6.977.223-

4/PR, Professor de Ensino Superior, lotada no Centro de Ciências Humanas e

da Educação do Campus de Campo Mourão, Licença Sabática, no período de

12/03/2018  a  11/09/2018,  para  realização  do  Projeto  de  Pós-doutorado

intitulado  “Espaço  agrário  da  COMCAM:  desenvolvimento  rural  e  políticas

públicas”.

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data citada, revogadas as

disposições em contrário.

  Paranavaí, 08 de março de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor

	PORTARIA N.º 133/2018 – REITORIA/UNESPAR